Министерство образования и науки Республики Татарстан государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение

«Сармановский аграрный колледж»

(ГАПОУ «САК»)

ПРИКАЗ

08.04.2022 г. с.Сарманово

О создании студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов в занятия физической культурой и
спортом, развития и популяризации студенческого спорта на основании
решения педагогического совета (протокол № 9 от 6 апреля 2022 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГАПОУ «Сармановский аграрный колледж»
студенческий спортивный клуб.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба
руководителя физического воспитания ГАПОУ «Сармановский аграрный
колледж» Гараев Ильдар Завдатович

3. Сформировать рабочую группу по организации деятельности
студенческого спортивного клуба из числа студентов и преподавателей
физвоспитания:

Гараев Ильдар Завдатович — руководитель физического воспитания
Галеев И.Р. — студент
Хасанова Т.Ю. - студентка
4. Организовать и провести со студентами и преподавателями

разъяснительную работу о необходимости создания студенческого
спортивного клуба, его целях и задачах.

5. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами
рабочей группы по организации работы студенческого спортивного клуба.

6.Утвердить документы, определяющие деятельность студенческого
спортивного клуба.

7. Контроль цсполнениия приказа возложить на заместителя
директора по УВР Д.Р.Хасаншцна. ' ДТ^Ч,

Директор ; ' З.З.Агелтдинов
1

Состав рабочей группы по организации деятельности
студенческого спортивного клуба

п/п ФИО Должность

1. Гараев Ильдар Завдатович Руководитель физ. воспитания

2. Галеев Инсаф Рустемович
*

студент

3. Хасанова Татьяна Юрьевна студентка